4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar la contractació que consta a l’encapçalament a l’empresa 

1TO1 COSMICA SL amb NIF B63800288, per l’import total de 97.707,50 € 

(noranta-set mil set-cents set euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs,  

EXPEDIENT: D154-2025/153 

CONTRACTE: SERVEIS DE COMUNICACIÓ PER AL SUPORT AL PROJECTE 

D’AMPLIACIÓ DEL MUSEU NACIONAL D’ART DE CATALUNYA, INCLOENT 

SERVEIS DE COMUNICACIÓ, PRODUCCIÓ GRÀFICA I AUDIOVISUAL, I

[...]

COORDINACIÓ D’ACCIONS INSTITUCIONALS, AMB MESURES DE 

CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOCIAL I AMBIENTAL 

DOCUMENT: NOTIFICACIÓ ADJUDICACIÓ LOT 1 

d’acord amb els plecs de la licitació i amb la proposta presentada per 

l’empresa, i d’acord amb les següents pluriennalitats: 

2026: 45.660,70 € (quaranta-cinc mil sis-cents seixanta euros amb setanta 

cèntims), IVA inclòs. 

2027: 47.895,83 € (quaranta-set mil vuit-cents noranta-cinc euros amb 

vuitanta-tres cèntims), IVA inclòs. 

2028: 4.150,97 € (quatre-mil cent cinquanta euros amb noranta-set 

cèntims), IVA inclòs. Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació 

mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes. 

Les característiques i condicions de la proposició de l’adjudicatari que han